
 

 

SAFETECH INNOVATIONS S.A. 
Headquarters: 12-14 Frunzei Street, floors 1-2, District 2 , postal code 021533, Bucharest, Romania 
Solde Identification Code: RO 28239696  ●  Trade Registry Registration Number: J40/3550/2011 

www.safetech.ro 
1 

 

To: the Bucharest Stock Exchange 

      the Romanian Financial Supervisory Authority  

 

CURRENT REPORT 15/2024 
Pursuant to Law no. 24/2017 on issuers of financial instruments and market operations and to 
the Romanian Financial Supervisory Authority Regulation no. 5/2018 on issuers and operations 
with securities, as subsequently amended and supplemented and the provisions of Article 99 
of the Bucharest Stock Exchange Code, Title II, Issuers and Financial Instruments. 

Date of report 25.04.2024 
Name of the Company Safetech Innovations S.A. 
Registered Office 12-14 Frunzei Street, District 2, Bucharest 
Phone +40 754 908 742 
Email investors@safetech.ro 
Registration nr. with Trade Registry J40/3550/2011 
Fiscal Code 28239696 
Subscribed and paid share capital 13,616,540 lei 
Total number of shares 68,082,700 
Symbol SAFE 
Market where securities are traded Bucharest Stock Exchange, Main Segment, 

Standard Category 

Important events to be reported: Registration of capital increase operation with the Trade 
Register 

The management of Safetech Innovations S.A. (hereinafter referred to as the "Company”) 
informs the market about the registration, on 25.04.2024, of the share capital increase with the 
Romanian Trade Registry (ONRC). The increase of the share capital was performed as a result 
of the approval of the partial incorporation of the reserves related to 2022, within the 
Extraordinary General Meeting of the Company's Shareholders (“EGMS”) dated 17.04.2024.  

Following the registration with the ONRC, the new subscribed and paid share capital of the 
Company is of 13,616,540 lei, divided into 68,082,700 common shares with a nominal value of 
0.2 lei each. The Certificate of Registration (CIM) and Resolution no. 68880/ 24.04.2024 are 
attached to this report.  

According to the EGMS decision dated 17.04.2024, the bonus shares will be allocated to the 
entitled shareholders, after expressing their options to receive either the free shares to which 
they would be entitled, or their nominal value. The Company will publish separate current 
reports on the exercise of options by shareholders prior to the commencement date of this 
period. 

Victor GANSAC  

CEO  



MINISTERUL JUSTIŢIEI - OFICIUL NAŢIONAL AL REGISTRULUI COMERŢULUI
OFICIUL REGISTRULUI COMERŢULUI de pe lângã TRIBUNALUL BUCUREŞTI
Exemplar nr: 1

CERTIFICAT
DE ÎNREGISTRARE MENŢIUNI

Număr de ordine în registrul comerţului
J40/3550/2011

Cod unic de înregistrare
28239696

Identificator unic la nivel european
ROONRC.J40/3550/2011

Mențiunea nr. 160683 din 23.04.2024 privind înregistrarea modificării actului constitutiv al 
SAFETECH INNOVATIONS S.A. 
cuprinse în hotărâre nr. 6 din 17.04.2024, hotărâre nr. 19 din 17.04.2024, hotărâre nr. 5 din 17.04.2024
este înscrisă în registrul comerțului la data de 25.04.2024 în baza încheierii  nr. 68880 din 24.04.2024.

Director,

Ştefania Carmen CHIŢU
Data eliberarii: 25.04.2024
Anexe: Încheiere



R O M Â N I A
MINISTERUL JUSTIŢIEI

OFICIUL NAŢIONAL AL REGISTRULUI COMERŢULUI
Oficiul Registrului Comerţului de pe lângă Tribunalul Bucureşti

DOSAR NR. 160683/23.04.2024
ÎNCHEIERE nr.  68880

Pronunțată în data de: 24.04.2024
 
Firma: SAFETECH INNOVATIONS S.A.
Sediul: Bucureşti Sectorul 2, Strada FRUNZEI, Nr. 12-14, Etaj 1 SI 2
Cod unic de înregistrare: 28239696
Număr de ordine în registrul comerțului: J40/3550/2011
Identificator unic la nivel european (EUID): ROONRC.J40/3550/2011
 
Registratorul de registrul comerțului: Mihaela Bolintiru 
 

Pe rol fiind soluționarea cererii de înregistrare în registrul comerțului, formulată de GÂNSAC
VICTOR  în  calitate  de  nespecificata  al   SAFETECH  INNOVATIONS  S.A.  privind  înscriere
mențiuni , referitoare la  capital social; număr acţiuni; Depunere act constitutiv actualizat (art.204 din
Legea nr. 31/1990)  conform actului Act constitutiv actualizat din data: 17.04.2024, retragere acţionari
persoane fizice; listă acţionari; revocare, numire, modificare durată mandat persoane împuternicite

Examinând  înscrisurile  depuse  în  susținerea  cererii  nr.  160683  din  data  de  23.04.2024,
menționate în opisul acesteia, constată că sunt îndeplinite cerințele legale, în conformitate cu Legea nr.
265/2022 privind registrul comerțului și pentru modificarea și completarea altor acte normative cu
incidență  asupra înregistrării  în  registrul  comerțului  coroborat  cu prevederile  Legii  societăților  nr.
31/1990, republicată, cu modificările și completările ulterioare.

D I S P U N E

Admite cererea înregistrată sub nr. 160683 din data de 23.04.2024  având ca obiect: capital
social; număr acţiuni; Depunere act constitutiv actualizat (art.204 din Legea nr. 31/1990)  conform
actului  Act  constitutiv  actualizat  din  data:  17.04.2024,  retragere  acţionari  persoane  fizice;  listă
acţionari;  revocare,  numire,  modificare  durată  mandat  persoane împuternicite,  potrivit  datelor  din:
Hotărâre  nr.  6  din  17.04.2024;  Hotărâre  nr.  19  din  17.04.2024;  Hotărâre  nr.  5  din  17.04.2024;
depunerea actului constitutiv actualizat .

Dispune  publicarea  prezentei  încheieri  în  Buletinul  Electronic  al  Registrului  Comerţului.
Dispune  publicarea  în  Monitorul  Oficial  al  României,  Partea  a  IV-a,  a  următoarelor  acte:

Hotărâre nr. 6 din 17.04.2024, Hotărâre nr. 19 din 17.04.2024, Hotărâre nr. 5 din 17.04.2024 şi a
notificării privind depunerea la oficiul registrului comerţului a actului constitutiv actualizat.

Executorie.
Cu drept de plângere,  în termen de 10 zile,  la Tribunalul  Bucureşti  în condițiile  art.112 și

art.113 din Legea nr. 265/2022 privind registrul comerțului și pentru modificarea și completarea altor
acte normative cu incidență asupra înregistrării în registrul comerțului.

Pronunțată în data de: 24.04.2024
 

Registrator de registrul comerțului,
Mihaela Bolintiru

 


	SAFE Current Report 15_2024 EN
	40_160683_23.04.2024_CertificatInregistrareMentiuni_ex1
	40_160683_23.04.2024_Incheiere



